
betynka obsah

Úvodní strany
6 Dopisy
8 Patronka Betynky 

Zdeňka Žádníková- 
Volencová

9 www.mojebetynka.cz
10 Fotosoutěž o 20 cen Fisher- 

Price
12 Únor má být veselý...

Téma měsíce
14 S čím letos (ne)počítat

Těhotenství •
18 Jiný stav a menstruace
21 Na Valentýna těhotná 

a s rozumem v hrsti
22 Hrátky se jmény
26 Honzík, nebo Rufus?
28 Informované maminky 
30 Prenatální komunikace
32 Když čekáte dvojčata
33 Co do knihovny...

34 Čekám valibuka, nebo 
drobečka?

I 36 Pochlubte se...
38 Valentýnská přání...

40 6 fajn tipů navíc
41 Poradna gynekologa

Porod
42 Vaše příběhy
44 Stresová porucha jako 

následek porodu

Miminko
48 Jako ze žurnálu?
52 Kolik stojí trojčátka?
54 Dotýkati se -  dovoleno!
56 Nemáte se za co stydět... 
58 Společné objevy 

(2. měsíc)
60 Pitíčka pro mrňata 
62 O maminkách a dětech
65 Než přijdou slova...
66 Mini „valentýnky" pro mini 

človíčky
68 Výživa 1. roku

4 b e ly n k a  2/2010

http://www.mojebetynka.cz


unor
69 Mimitipy
70 Recepty pro miminko
71 Hledám hostitele 

-značka: Dětská obrna... 
(Zdravé dítě)

Batole
72 Odstávka 

neboli 
Boj o prso

76 Chování batolete u jídla
-  bitva, kterou můžete 
vyhrát

79 Když jídlo není nuda...
80 Batole dobře 

mluví díky... 
dobrému začátku

84 Šiju, šiju si kabátek
-  nebo rovnou dva!

86 Posilování břicha
a velký balon

88 Antibiotika: ano, nebo ne?
91 Drobnosti
92 Něžná vyznání lásky podle 

batolat
94 Kde nechcíp pes...
96 Dříve kamarád, teď zarytý 

nepřítel (Zdravé dítě)

Speciál Betty
98 Když (ne)jsou emoce

inteligentní a rozum citlivý 
102 Kdo má židli, bydlí. Ataky 

cvičí!
104 Buďte sexy 

(Móda)

Předškolák
106 Láska školková 
110 Míčkujeme s dětmi 
112 Nehádejte se pořád!

116 Zamilovaná mrňata svou 
lásku netají

118 Školkaři milují akci
119 Vlčí oči mít nemusí, ale 

žloutenku mít může 
(Zdravé dítě)

Školák
120 Až za chvíli. Teď nemůžu 
122 ...a jak se učil svátý

Valentýn?
124 Tipy na prázdniny
125 Poradna pediatra

V rodině
126 Dali si 

pauzu...

130 I v den Valentýna 
jim můžete říci děkuji 

132 Když tátové
profesionálně vaří 

134 Nechci jen tak přežívat
136 Chuťovky
137 Vlakem nad mraky 

(Cestování)
141 Předplatné
142 Horoskop
143 Bezplatná inzerce
144 Křížovka 
146 Příště

2/2010 b e ty n k a  5


